FEATURES
- MEMS기술의 디지털센서
- 자체 디스플레이 내장
- 컴팩트, 슬림 사이즈
- 디지털 보정 기능
- RS485 통신 기능
- Error 표시 기능
APPLICATIONS

Relative Humidity & Temperature Transmitters
Connection Diagram
Ordering Guide
Mounting HoleHousing / Mounting Dimension
2
60
30
4
8DOTECH,INC
>PC ABS<
A
B C
H
TX
13
C
Se
rie
s
Basic Series Type Description
HTX32C HUMITRON  HTX 32C Series Transmitters
00 표시전용
11 습도(4...20mA), 온도(4...20mA), RS485(Modbus RTU/ASCII)
10 습도(4...20mA), 온도(4...20mA)
01 RS485(Modbus RTU/ASCII)
10-PT100 습도(4...20mA), 온도(4...20mA), PT100 Passive Connection
10-PT1K 습도(4...20mA), 온도(4...20mA), PT1000 Passive Connection
10-NTC5K 습도(4...20mA), 온도(4...20mA), NTC5K Passive Connection
HTX32C-00
power supply
9…32Vdc
RH +VT
123
+-
HTX32C-01
(Only RS485)
power supply
9…32Vdc
1234
+-
TRX- TRX+
HTX32C-11
- +
TRX+TRX-
R <500 ΩL
power supply
9…32Vdc
RH +VT-VAABB
12345678
mAmA
HTX32C-10
power supply
9…32Vdc
RH +VT
123
- +
R <500 ΩL
mAmA
HTX32C-10-XXX
RH +VT-VAABB
12345678
power supply
9…32Vdc
- +
R <500 ΩL
mAmA
Relative Humidity & Temperature Transmitters 3
우측하단의 SET버튼을 2초간 눌러 설정모드로 진입, SET버튼과 UP/DN버튼을 조작하여 수정
및 확인 한 후 SET버튼을 2초간 눌러 표시모드로 복귀합니다.
ROFS : 습도보정값 입력, 범위(-10.0 ~ +10.0) 기본값 0.0
TOFS : 온도보정값 입력, 범위(-20.0 ~ +20.0) 기본값 0.0
TSCH : 온도전송출력의 20mA일때의 상한값 입력 기본값 50.0
TSCL : 온도전송출력의 4mA일때의 하한값 입력 기본값 0.0